





	31.07.1903 Лазоровци молат учител да биде Софронија И. Кокале
	21.11.1903 Лазоровци не го сакаат Евстатија Жунгулов за учител
	19.12.1903 Софронија И.Кокале се бара препорака

